מכאן שלא ניתן באיזו שהיא דרך לגרוע התקופה הנטענת על ידי ב"כ המבקש מתקופת הפסילה.

לאור כל האמור לעיל, אין מקום לקבל הבקשה. הבקשה להארכת מועד נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ה, 06/09/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה